
  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 KINDER / weiblich 
 2  OBERDANNER Anna  ..................  04  ............  5:35,79  1.  2:49,41  2:46,38 
 1  UMLAUF Amelie  ..................  04  ............  3:17,30  8:53,09  2.  4:50,72  4:02,37 

 SCHÜLER / weiblich 
 3  NAGL Katharina  ..................  01  ............  4:36,72  1.  2:17,49  2:19,23 
 4  KOFLER Laura  ..................  03  ............  1:31,41  6:08,13  2.  3:17,60  2:50,53 

 SCHÜLER / männlich 
 7  BUCHRAINER Daniel  ..................  02  ............  4:28,67  1.  2:12,16  2:16,51 
 6  HOLZKNECHT Simon  ..................  03  ............  14,37  4:43,04  2.  2:19,97  2:23,07 
 5  WINKLER Christoph  ..................  01  ............  29,32  4:57,99  3.  2:35,22  2:22,77 
 8  ZENLESER David  ..................  03  ............  4:12,70  8:41,37  4.  4:37,81  4:03,56 

 JUGEND / weiblich 
 9  BUCHER Lisa-Maria  ..................  98  ............  3:50,73  1.  1:59,45  1:51,28 

 10  WINKLER Verena  ..................  98  ............  44,35  4:35,08  2.  2:22,03  2:13,05 

 JUGEND / männlich 
 11  BUCHER Bernhard  ..................  96  ............  3:26,39  1.  1:40,94  1:45,45 
 12  SCHROTT Stefan  ..................  97  ............  59,22  4:25,61  2.  2:19,55  2:06,06 
 13  JORDAN Michael  ..................  98  ............  1:00,54  4:26,93  3.  2:13,07  2:13,86 

 AK II Damen Tourenrodel 
 50  BRANDNER Klara  ..................  56  ............  3:33,09  1.  1:46,88  1:46,21 

 AK I Damen Tourenrodel 
 51  SINGER Silvia  ..................  69  ............  3:26,56  1.  1:41,77  1:44,79 
 52  HASELWANTER Barbara  ..................  66  ............  8,40  3:34,96  2.  1:47,15  1:47,81 

 Allgemein Damen Tourenrodel 
 53  OBERDANNER Sonja  ..................  78  ............  3:22,64  1.  1:38,40  1:44,24 

 Junioren Damen Tourenrodel 
 55  HASELWANTER Corina  ..................  95  ............  3:50,75  1.  1:53,70  1:57,05 
 54  SCHROTT Anna  ..................  95  ............  35,80  4:26,55  2.  2:09,80  2:16,75 

 AK II Herren Tourenrodel 
 59  BRANDNER Helmut  ..................  53  ............  3:02,62  1.  1:30,81  1:31,81 
 58  HOLZKNECHT Hans  ..................  47  ............  1,57  3:04,19  2.  1:29,87  1:34,32 
 57  OBERDANNER Karl  ..................  56  ............  11,29  3:13,91  3.  1:39,17  1:34,74 
 56  BUCHER Alois  ..................  63  ............  11,61  3:14,23  4.  1:33,29  1:40,94 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 AK I Herren Tourenrodel 
 64  HOLZKNECHT Martin  ..................  73  ............  2:55,38  1.  1:26,38  1:29,00 
 65  BUCHRAINER Günther  ..................  67  ............  6,83  3:02,21  2.  1:29,58  1:32,63 
 63  OBERDANNER Josef  ..................  74  ............  27,25  3:22,63  3.  1:39,29  1:43,34 
 61  SINGER Manfred  ..................  66  ............  28,02  3:23,40  4.  1:42,74  1:40,66 
 67  NAGL Hans-Peter  ..................  65  ............  30,70  3:26,08  5.  1:43,66  1:42,42 
 68  UMLAUF André  ..................  74  ............  33,23  3:28,61  6.  1:41,78  1:46,83 
 66  WINKLER Christian  ..................  70  ............  34,70  3:30,08  7.  1:44,19  1:45,89 
 60  JORDAN Günther  ..................  65  ............  36,29  3:31,67  8.  1:45,27  1:46,40 
 62  BRECHER Martin  ..................  74  ............  1:00,52  3:55,90  9.  1:49,26  2:06,64 

 Allgemein Herren Tourenrodel 
 69  HOLZKNECHT Florian  ..................  82  ............  3:03,94  1.  1:27,56  1:36,38 

 Junioren Herren Tourenrodel 
 71  SINGER Lukas  ..................  95  ............  3:25,27  1.  1:40,58  1:44,69 
 70  SINGER Florian  ..................  95  ............  2,62  3:27,89  2.  1:41,24  1:46,65 
 72  BUCHRAINER Manuel  ..................  95  ............  4,32  3:29,59  3.  1:42,82  1:46,77 

 HERREN - Sportrodel 
 77  OBERDANNER Thomas  ..................  79  ............  2:52,48  1.  1:24,58  1:27,90 
 78  OBERDANNER Simon  ..................  82  ............  3,44  2:55,92  2.  1:26,48  1:29,44 
 73  KOFLER Alexander  ..................  73  ............  5,92  2:58,40  3.  1:25,09  1:33,31 
 79  HOLZKNECHT Marco  ..................  82  ............  8,95  3:01,43  4.  1:29,06  1:32,37 
 74  OBERDANNER Florian  ..................  86  ............  13,01  3:05,49  5.  1:29,80  1:35,69 
 76  OBERDANNER Hans  ..................  49  ............  14,09  3:06,57  6.  1:29,97  1:36,60 
 75  LEITNER Matthias  ..................  91  ............  33,33  3:25,81  7.  1:44,32  1:41,49 

 Chefkampfrichter 
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Rng Stn Teilnehmer Zwischenzeit Laufzeit Diff.Zeit

Doppelsitzer Kinder

1 102 Bucher Bernhard/Schrott Stefan 00:49,64 01:49,78
2 101 Bucher Lisa Maria/Winkler Verena 01:00,19 02:27,05 00:37,27
3 104 Buchrainer Daniel/Jordan Michael 01:06,62 02:32,99 00:43,21
4 105 Zenleser David/Kofler Laura 01:21,38 02:52,14 01:02,36
5 103 Nagl Katharina/Winkler Christoph 01:19,94 02:59,93 01:10,15

Doppelsitzer Gästeklasse

1 107 Schafferer Matthias/Schafferer Alexander 00:44,07 01:39,93
2 106 Stock Christoph/Schmiederer Christian 00:57,29 01:54,69 00:14,76

Doppelsitzer Erwachsene

1 114 Leitner Matthias/Oberdanner Thomas 00:44,53 01:33,18
2 113 Holzknecht Martin/Buchrainer Günther 00:43,60 01:33,31 00:00,13
3 116 Holzknecht Florian/Oberdanner Simon 00:44,37 01:34,47 00:01,29
4 118 Oberdanner Florian/Oberdanner Josef 00:47,28 01:40,32 00:07,01
5 115 Holzknecht Marco/Prantner Daniel 00:51,07 01:49,75 00:15,28
6 108 Brandner Klara/Haselwanter Barbara 00:54,59 01:57,88 00:08,13
7 111 Singer Florian/Haselwanter Corina 00:52,13 02:01,23 00:11,48
8 110 Brecher Martin/Jordan Günther 00:57,99 02:05,31 00:07,43
9 117 Singer Manfred/Winkler Christian 00:59,69 02:12,88 00:07,57

10 109 Schrott Anna/Jansenberger Nadja 01:03,42 02:26,59 00:21,28
11 112 Singer Lukas/Buchrainer Manuel 01:20,13 02:40,69 00:27,81

Herren Biathlon Rodeln

1 Oberdanner Thomas 80 100 180
2 Holzknecht Marco 100 60 160
3 Oberdanner Simon 60 80 140
4 Leitner Matthias 45 45 90
4 Oberdanner Florian 40 50 90
4 Winkler Christian 50 40 90

SCHÜLERMEISTERIN
Bucher Lisa-Maria

SCHÜLERMEISTER
Bucher Bernhard

VEREINSMEISTERIN
Oberdanner Sonja

VEREINSMEISTER
Oberdanner Thomas

DOPPELSITZER
Offizielle Rangliste

ZWISCHENWERTUNG
Winterkönig/in



  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 77  OBERDANNER Thomas  ..................  79  ............  2:52,48  1.  1:24,58  1:27,90 
 64  HOLZKNECHT Martin  ..................  73  ............  2,90  2:55,38  2.  1:26,38  1:29,00 
 78  OBERDANNER Simon  ..................  82  ............  3,44  2:55,92  3.  1:26,48  1:29,44 
 73  KOFLER Alexander  ..................  73  ............  5,92  2:58,40  4.  1:25,09  1:33,31 
 79  HOLZKNECHT Marco  ..................  82  ............  8,95  3:01,43  5.  1:29,06  1:32,37 
 65  BUCHRAINER Günther  ..................  67  ............  9,73  3:02,21  6.  1:29,58  1:32,63 
 59  BRANDNER Helmut  ..................  53  ............  10,14  3:02,62  7.  1:30,81  1:31,81 
 69  HOLZKNECHT Florian  ..................  82  ............  11,46  3:03,94  8.  1:27,56  1:36,38 
 58  HOLZKNECHT Hans  ..................  47  ............  11,71  3:04,19  9.  1:29,87  1:34,32 
 74  OBERDANNER Florian  ..................  86  ............  13,01  3:05,49  10.  1:29,80  1:35,69 
 76  OBERDANNER Hans  ..................  49  ............  14,09  3:06,57  11.  1:29,97  1:36,60 
 57  OBERDANNER Karl  ..................  56  ............  21,43  3:13,91  12.  1:39,17  1:34,74 
 56  BUCHER Alois  ..................  63  ............  21,75  3:14,23  13.  1:33,29  1:40,94 
 63  OBERDANNER Josef  ..................  74  ............  30,15  3:22,63  14.  1:39,29  1:43,34 
 53  OBERDANNER Sonja  ..................  78  ............  30,16  3:22,64  15.  1:38,40  1:44,24 
 61  SINGER Manfred  ..................  66  ............  30,92  3:23,40  16.  1:42,74  1:40,66 
 71  SINGER Lukas  ..................  95  ............  32,79  3:25,27  17.  1:40,58  1:44,69 
 75  LEITNER Matthias  ..................  91  ............  33,33  3:25,81  18.  1:44,32  1:41,49 
 67  NAGL Hans-Peter  ..................  65  ............  33,60  3:26,08  19.  1:43,66  1:42,42 
 11  BUCHER Bernhard  ..................  96  ............  33,91  3:26,39  20.  1:40,94  1:45,45 
 51  SINGER Silvia  ..................  69  ............  34,08  3:26,56  21.  1:41,77  1:44,79 
 70  SINGER Florian  ..................  95  ............  35,41  3:27,89  22.  1:41,24  1:46,65 
 68  UMLAUF André  ..................  74  ............  36,13  3:28,61  23.  1:41,78  1:46,83 
 72  BUCHRAINER Manuel  ..................  95  ............  37,11  3:29,59  24.  1:42,82  1:46,77 
 66  WINKLER Christian  ..................  70  ............  37,60  3:30,08  25.  1:44,19  1:45,89 
 60  JORDAN Günther  ..................  65  ............  39,19  3:31,67  26.  1:45,27  1:46,40 
 50  BRANDNER Klara  ..................  56  ............  40,61  3:33,09  27.  1:46,88  1:46,21 
 52  HASELWANTER Barbara  ..................  66  ............  42,48  3:34,96  28.  1:47,15  1:47,81 
 9  BUCHER Lisa-Maria  ..................  98  ............  58,25  3:50,73  29.  1:59,45  1:51,28 

 55  HASELWANTER Corina  ..................  95  ............  58,27  3:50,75  30.  1:53,70  1:57,05 
 62  BRECHER Martin  ..................  74  ............  1:03,42  3:55,90  31.  1:49,26  2:06,64 
 12  SCHROTT Stefan  ..................  97  ............  1:33,13  4:25,61  32.  2:19,55  2:06,06 
 54  SCHROTT Anna  ..................  95  ............  1:34,07  4:26,55  33.  2:09,80  2:16,75 
 13  JORDAN Michael  ..................  98  ............  1:34,45  4:26,93  34.  2:13,07  2:13,86 
 7  BUCHRAINER Daniel  ..................  02  ............  1:36,19  4:28,67  35.  2:12,16  2:16,51 

 10  WINKLER Verena  ..................  98  ............  1:42,60  4:35,08  36.  2:22,03  2:13,05 
 3  NAGL Katharina  ..................  01  ............  1:44,24  4:36,72  37.  2:17,49  2:19,23 
 6  HOLZKNECHT Simon  ..................  03  ............  1:50,56  4:43,04  38.  2:19,97  2:23,07 
 5  WINKLER Christoph  ..................  01  ............  2:05,51  4:57,99  39.  2:35,22  2:22,77 
 2  OBERDANNER Anna  ..................  04  ............  2:43,31  5:35,79  40.  2:49,41  2:46,38 
 4  KOFLER Laura  ..................  03  ............  3:15,65  6:08,13  41.  3:17,60  2:50,53 
 8  ZENLESER David  ..................  03  ............  5:48,89  8:41,37  42.  4:37,81  4:03,56 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 1  UMLAUF Amelie  ..................  04  ............  6:00,61  8:53,09  43.  4:50,72  4:02,37 

 Chefkampfrichter 
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